Sicut enim dicitur quod David dicit
et sit eximus prophetarum quare apud hebreos non inter pro-
phetas sed inter agiographas computat. hebrei siquidem bibli-
am dividunt in tres partes. scilicet prophetas: agiographas:
Legem dicunt. v. libros moysi. prophetas. viii. i. Iosue. Iudi-
cū. Samuel. i. duos primos regum Malachiam. i. duosulti
mos regum. Esa. Hier. Ezech. xiiij. prophetas. Agiographas. f.
Job. Paralyp. Psalterii. Esdras. Mester. tres libros sa-
lomonis. Dan. oēs alios libros vocat apocrypha. Tobi-
am. Judith. Ecclesiasticus. Sapientia. Machabeos. Ad
hoc sciendū quod prophetarum pluribus modis dicit. f. inspiratio
officio consuetudine. Propheta inspiratione dicit cui deus
inspirando reuelat secreta seu futura. sic Dan. sic David
sic Esa. et Hier. fuerunt prophete. Officio propheta est cui
sit reuelatio futurorum et mittitur ad predicandū illa futu-
ra sibi divinitus reuelata. hoc modo non sicut David aut
Daniel. prophetas: quia neuter missus sicut ad predicandū po-
pulo futura. Consuetudine prophetas dicit qui habent ysum et co-
suetudinem: secundum Amos excusando se dicit. viii. ca. 110
sum prophetas. i. non habeo ysum et consuetudinem predicandi
licet haberet officium et inspirationem: quod igitur David et Dan.
non habuerunt officium predicatorum: ideo apud hebreos non
ponuntur inter prophetas. His ysis quia triplex genus

bominū hic reficiet dūti est: & ideo triplex panis necessari
us est: ut amur consilio saluatoris & eamus ad amicū & de
camus ei. Amice accommoda mibi tres panes quia amic
meus venit de via & nō babeo qđ ponaz ante ipsum. **L**u
xij. quia certe ducentorū denariorū panes non sufficerent
bis ut vniusquisq; modicū quid accipiat **Job. vi.** sed ipse
qui in fractione panis cognitus est **Lu. viii.** qui de quinq;
panibus & duobus piscibus. i. lege p̄petua & psalmis qn.
q; imilia hominū satiauit. **Job. vi.** Frangat nobis panem
istū dauidicum ut cognoscatur a nobis & multiplicetur ve
satiemur ab ipso: & sic splendidū in panibus benedicent la
bia multorū ut dicit **Ecli. xxxij.** ipsū dei filiū qui doctri
nā. q. prophetiā effundit **Ecli. xxiiij.** Qui est omnis laus &
gloria in secula seculorum. **Amen.**

C Explicit problemū feliciter

Cantus primus feliciter incipit.

१०८

Eatiusvir qui nō

abijt in consilio impiorum: et in via peccatorum nō stetit: et in cathedra pestilentie nō sedut.

Psalms iste titulum non habet: quia titulus eius non ponitur in prologo. s. libri soliloquio; unde

In prologo. habet quodcumque
in bebraica veritate. **Psalmus iste**
ideo dicitur infra. In capite libri
intentione prophete est ut informet
virtutes quarum finis est beatitudi-
nies dicit. **(Beatus vir etc.)**